植物保护学院党政联席会议纪要

（2023 年第 4 期）

2 月 23 日，胡小平院长主持召开学院 2023 年第 4次党政

联席会会议，现纪要如下：

一、研究 3+1 合作办学项目人员聘用事宜

会议听取了 3+1 合作办学项目启动情况的汇报，同意以非

编人员 C 岗形式分别招聘管理人员 1 名，语言外籍教师 1 名，

明确了薪资待遇范围，审议通过了两份招聘启事，要求根据会

议意见修改后尽快发布，启动招聘程序。

汇报：靖湘峰

    二、审议《植物保护学院本科教育教学审核评估工作方

案》

会议审议了《植物保护学本科教育教学审核评估工作方

案》，要求根据会议意见修改后上报。

汇报：靖湘峰

- 1 -

参会：张俊杰  郭  军 马志卿  闫建兴  靖湘峰

列席：王  宏（记录）

植物保护学院                      2023年 2月 23日印发

- 2 -